

D O D A T E K č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 6. 2020

I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel: Město Buštěhrad,
IČO 00234214
sídlem Buštěhrad, Revoluční 1, PSČ 273 43
zastoupeno ve věcech smluvních :
Ing. Arch. Danielou Javorčkovou – starostkou města
zastoupeno ve věcech technických:
Pavlem Vavruškou – pověřeným správ. majetku města
- 1.2. Zhotovitel: ELEKTROMONT Matějka, a.s.
J. Šotky 445
271 01 Nové Strašecí
IČO: 25732633

II. Předmět změny

- 2.1. Smluvní strany spolu dne 29. 6. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejíž předmětem byla dodávka rozvodů veřejného osvětlení, veřejné osvětlení a místní rozhlas. To vše podle specifikace v projektové dokumentaci stavby vypracované v prosinci 2019 a dále podle nabídky na zhotovení díla ze dne 17. 6. 2020.
- 2.2. Smluvní strany se ve smyslu ust. odst. 14. 1. shora cit. smlouvy dohodly, že předmět plnění bude rozšířen o vícepráce, které zhotovitel v rámci plnění původní smlouvy dodá, a objednatel dílo převezme a uhradí za ně zhotoviteli sjednanou cenu.
- 2.3. Veškeré vícepráce jsou specifikovány
- 2.3.1. Cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 16. 10. 2020, která jako Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 2.3.2. Projektovou dokumentací, která tvoří nedílnou součást shora cit. smlouvy, ve které budou změny sjednané tímto dodatkem vyznačeny a která jako Příloha č. 2 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2.4. V souvislosti s rozšířením předmětu dodávky se dále mění následující ustanovení shora cit. smlouvy:

2.4.1. V ust. odst. 3.1. se den předání díla nemění.

2.4.2. Ust. odst. 4.1. se mění tak, že původní cena díla se zvyšuje o vícepráce sjednané tímto dodatkem ve výši 323 010,- Kč (slovy tři sta dvacet tři tisíc deset korun českých) bez DPH, která bude připočtena při fakturaci ve výši dané obecně závaznými právními předpisy.

2.5. Veškerá ostatní ustanovení shora cit. smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3.2. Účastníci prohlašují, že je jim text dodatku beze zbytku srozumitelný a že v této podobě vyjadřuje jejich pravou a vážnou vůli, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

3.3.1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 16. 10. 2020

3.3.2. Projektová dokumentace s vyznačením všech změn podle tohoto dodatku

V Buštěhradě dne 17. 12. 2020

Za objednatele:

.....
Ing. Arch. Daniela Javorčková
Starostka města



Za zhotovitele:

.....
Jan Matějka
člen představenstva

.....
Miloš Matějka
místopředseda představenstva

CENOVÁ NABÍDKA			Číslo nabídky: N75/20	
Jméno zákazníka:		Obec Buštěhrad		
Adresa zákazníka		Revoluční 1, 27343 Buštěhrad		
zakázka: IV/1 - Propojení nadzemní sítě MR mezi ul. Oty Pavla a U Schodiště				
MATERIÁL	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
Kabel CYKY 4x4	m	12	116,50	1 398,00
Kabel AES 2x16	m	25	22,05	551,25
Ukotvovací svorky	ks	3	11,82	35,46
Stožár K6	ks	1	3 522,00	3 522,00
Patka pro stožár Ø 150	ks	1	460,00	460,00
beton	m³	0,3	2 450,00	735,00
CENA MATERIÁLU CELKEM				6 701,71
OSTATNÍ	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
Demontáž betonu	hod	4	500	2 000,00
Betonování pouzdra	hod	4	800	3 200,00
Plošina	hod	8	650	5 200,00
Doprava plošiny	km	60	32	1 920,00
Montážní práce	hod	18	650	11 700,00
Doprava		1	2800	2 800,00
Koordinační činnost		1	3500	3 500,00
CENA MATERIÁLU CELKEM				30 320,00
zakázka: IV/6 - Zemní trasa ul. U schodů pro MR				
MATERIÁL	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
Chráníčka Ø 50	m	60	37,50	2 250,00
Kabel CYKY 4x4	m	62	116,50	7 223,00
Fólie červená	m	6	1,8	10,80
Svorkovnice	ks	1	546,50	546,50
CENA MATERIÁLU CELKEM				10 030,30
OSTATNÍ	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
Zemní práce - rozšíření výkopu	m	60	120,5	7 230,00
Elektromontážní práce		1	4200	4 200,00
Koordinační činnost		1	1500	1 500,00
CENA MATERIÁLU CELKEM				12 930,00
zakázka: IV/3 - Změna trasy MR ul. Sladkovského				
MATERIÁL	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
Chráníčka Ø 50	m	240	37,50	9 000,00
Kabel CYKY 4x4	m	260	116,50	30 290,00
Štěrka 0-32	m³	3,2	649,00	2 076,80
Fólie červená	m	270	1,8	486,00
Písek 240x0,1x0,1	m³	3,2	303	969,60
CENA MATERIÁLU CELKEM				42 822,40
OSTATNÍ	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
Zemní práce - rozšíření drážky 0,1x0,6x240m	m	240	120,5	28 920,00
Elektromontážní práce	hod	20	650	13 000,00
Povrchy	m	27	1250	33 750,00
Doprava		1	14200	14 200,00
Koordinační činnost		1	6000	6 000,00
CENA MATERIÁLU CELKEM				95 870,00

zka: IV/4 - Změna trasy MR ul. Žižkova

MATERIÁL	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
hranička Ø 50	m	200	37,50	7 500,00
Kabel CYKY 4x4	m	220	116,50	25 630,00
Štěrka 0-32	m ³	3	649,00	1 947,00
Fólie červená	m	250	1,8	450,00
Písek 240x0,1x0,1	m ³	3	303	909,00
CENA MATERIÁLU CELKEM				36 436,00
OSTATNÍ	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELKEM bez DPH
Zemní práce rozšíření drážky 0,1x0,6x200m	m	200	120,5	24 100,00
Elektromontážní práce	hod	19	650	12 350,00
Povrchy	m	25	1250	31 250,00
Doprava		1	14200	14 200,00
Koordinační činnost		1	6000	6 000,00
CENA MATERIÁLU CELKEM				87 900,00
CENA CELKEM bez DPH				323 010,41
DPH 21%				67 832,19
CELKEM S DPH				390 842,60

Naše společnost je certifikována ČSN EN ISO 9001 ; ISO 14001 ; BS OHSAS 18001; ISO/IEC 27001

Platnost této nabídky je 2 měsíce od jejího vyhotovení.

Datum vyhotovení: 08.12.2020

Vytvořil: Poláková Veronika


ELEKTROMONT Matějka, a.s.
 271 01 NOVÝ BYDŘEČ 4/5
 IČO: 257 32653 / DIČ: CZ25732653
 TEL: 313 574 378
 ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE

PRYLOHAC. L



This is a detailed cadastral map of a residential area in Berlin. The map shows numerous property lots, each labeled with a unique identification number (e.g., 1234/1, 1234/2). Streets are labeled with names like 'Königsplatz', 'Königsallee', and 'Königsstraße'. A red line is drawn across the map, highlighting a specific path or boundary. The text 'IV13' is written in large, bold, red letters across the center of the map. The map also shows various landmarks, including a church (Königsplatz) and a school (Königsallee). The map is oriented with North at the top.